

Výzva č. 548 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuj: [redacted] Telefon: [redacted]	Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]		
Předmět plnění:		Předběžná cena:	
Pod Kaštany 14 byt č. 1 rekonstrukce dle zadání a pol. rozpočtu Příloha: Položkový rozpočet		Bez DPH: 81 564,68 Kč	DPH 15 % 12 234,70 Kč
Datum vystavení výzvy: 12.12.2023 Datum požadovaného plnění 30.1.2024		CELKEM	93 799,38 Kč
Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600		Jméno a podpis obídnavatele: [redacted]	
Jméno a podpis odpovědi: [redacted]		[redacted]	
Potvrzuji prověření přípravy podkladů v [redacted] Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 12-12-2023 Jméno a podpis příkazce operace: [redacted]		[redacted]	
Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v [redacted] Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 12-12-2023 Jméno a podpis správce rozpočtu: [redacted]		[redacted]	
Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.			
Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje			
datum 15.12.23		podpis [redacted]	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **680** **Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky**

Objekt: **01** **Objekt**

Rozpočet: **1** **Pod kaštiny 14 byt 1 RB**

Objednatel: **Statutární město Brno Městská část Brno -Žabovřesky** IČO: **44992785**
Horova 28 DIČ: **CZ44992785**
61600 **Brno**

Zhotovitel: **DIRS Brno s.r.o.** IČO: **26255618**
Jihlavská 731/38 DIČ: **CZ26255618**
64200 **Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			28 744,39
PSV			51 683,06
MON			7 182,30
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			87 609,75
RTS -5%			83 229,26
energie -2%			81 564,68
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		81 564,68
Základ pro základní DPH	21 %		0,00
Zaokrouhlení			0,00
Cena celkem bez DPH			81 564,68

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Objekt
R:	1	Pod kaštiny 14 byt 1 RB 1+1 Č.v

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				4 013,00
1	611421221R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	15,00000	117,50	1 762,50
2	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	35,00000	64,30	2 250,50
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 155,00
3	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	30,00000	138,50	4 155,00
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem. stavbách				11 178,10
3	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	42,30000	139,00	5 879,70
4	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	250,00000	6,10	1 525,00
5	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	2,00000	545,00	1 090,00
montáž bezpečnostní kování - 1 hod :						
zrušení garnýž - 1 hod :						
2						
2,00000						
6	549146402R	Kování bezpečnostní BK RX802-40 E RC3, klika-knoflík	ks	1,00000	2 345,00	2 345,00
7	775101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem	m2	42,30000	8,00	338,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				81,60
8	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	4,00000	20,40	81,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 390,25
8	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,25000	1 489,00	372,25
9	901 R00	Předběžná obhlídka	hod	1,00000	518,00	518,00
10	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	hod	3,00000	500,00	1 500,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				6 500,00
11	R	revize+ spuštění plynu	kompl	1,00000	6 500,00	6 500,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				9 982,00
12	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	4,00000	545,00	2 180,00
Demontáže a montáže : : :						
4						
4,00000						
13	55145041R	Baterie dřezová směšovací stojánková TM05	ks	1,00000	1 985,00	1 985,00
14	725860201R00	Sifon dřezový HL100, 6/4", s přípojkou	ks	1,00000	566,00	566,00
15	55144204R	Baterie umyvadlová Suzan SN 041.00/100	ks	1,00000	1 762,00	1 762,00
16	551674502R	WC sedátko univerzální A604, Duroplast, bílé	ks	1,00000	690,00	690,00
32	53821620RX	Digestoř	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00
33	R	Flexibilní hadice M3/8"xM10 80 cm nerez	kus	2,00000	174,50	349,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				2 180,00
17	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	4,00000	545,00	2 180,00
D+M lišta k parketám - 2 :						
D+M Přilepení vyřízlého PVC - 2 :						
4						
4,00000						
Díl: 783		Nátěry				9 103,60
18	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	4,00000	545,00	2 180,00
Příprava pro nátěry - broušení,tmelení,odmaštění 4 :						
4						
4,00000						
19	R	nátěr zárubní - 2	ks	2,00000	400,00	800,00
20	246271671R	Email univ Bakrylex V2066/0610 mat slonová kost	kg	8,00000	218,50	1 748,00
21	783620010RAB	Nátěr truhlářských výrobků syntetický dvojnásobný krycí	m2	6,00000	425,00	2 550,00
22	783324240R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 1x email	m2	4,00000	328,00	1 312,00

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Objekt
R:	1	Pod kaštiny 14 byt 1 RB 1+1 Č.v

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm	m	8,00000	64,20	513,60
Díl: 784		Malby				23 917,46
24	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	57,03000	42,10	2 400,96
25	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x Str.+ stěn	m2	210,00000	25,60	5 376,00
26	784165332R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x ,57,8+149,5	m2	210,00000	67,50	14 175,00
27	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	42,50000	20,60	875,50
28	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	2,00000	545,00	1 090,00
Díl: M21		Elektromontáže				7 182,30
29	210111014RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	1,00000	439,50000	439,50000
30	900R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8í	h	1,00000	607,00000	607,00000
31	210 12-0421.R00	Jistič jednopólový modulární	ks	1,00000	235,50000	235,50000
32	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	8,00000	89,60000	716,80000
33	650 06-1612.R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 80 A	ks	1,00000	221,50000	221,50000
66	650146111R00	Propojení kabelu spojkou do č žil pr. Do 2,5 mm	ks	1,00	314,00	314,00
34	220890202R00	Revize	kpl	1,00000	3 900,00000	3 900,00000
39	R	doprava	km	34,00000	22,00000	748,00000
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 663,04
40	979990101R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,35000	1 725,00	603,75
41	979990122R00	Poplatek za uložení suti - PVC střešní krytina,	t	0,00000	3 415,00	0,00
42	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP	t	0,35000	841,00	294,35
43	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,00000	266,00	0,00
44	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,35000	271,50	95,03
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,50000	25,00	262,50
46	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,05000	334,50	351,23
47	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,35000	160,50	56,18
Díl: D96		VRN				9 500,00
48	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
49	R	mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
50	R	inženýrská činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
51	R	přesuny stavebních kapacit	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Celkem						87 609,75

Poznámky uchazeče k zadání

K předání 30.1.2024